令和 年 月 日

   公益財団法人ふくしま海洋科学館

館長 古川　健　殿

　　 団  体  名

代表者名 印

令和 年 月 日 (　　)

時 分 ～

名

（職

TEL FAX

※　必ず電話にてご予約を確定させた上で、申込書をFAX（0246-73-2526）か

　けが・事故等の防止のため事前指導を行います。

アクアマリンふくしま

館内学習【命をいただこう】申込書

　参加者に食品アレルギーなし

　（当館公式サイトより釣り堀で釣れる魚、唐揚げ粉の原材料を要確認）

備考

　　メール（aquamarine.kyoiku@aquamarine.or.jp）にてご提出ください。

記

体験同意事項

ご確認の上、

同意の場合は

☑をお願いいた

します。

連絡先

日時

対象・人数
実施人数

【学習プログラムの安全な進行のため、支援が必要な児童・生徒がいる場合や配慮が

　必要なことなどを明記して下さい。】

学年

　（職員の話をよく聞く、包丁を正しく使う、大声で騒がない、走らない等）

下記のとおり【命をいただこう】学習プログラムへの参加を申し込みます。

　職員に相談済み　　　（食品アレルギー有）

　これから相談します　（食品アレルギー有）

　包丁を使用します

担当者

住所

　料金　魚１尾　200円（釣れる魚は１人につき１匹まで）

　釣った魚は逃がせません　魚・唐揚げは持ち帰れません